
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) 

Tel:  0444/350021-350085-354126 - Fax: 0444/354133 

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242  

 
 

Bolzano Vicentino, 28 luglio 2022 

 

Agli Atti 

Al Direttore S.G.A.  

 

 

OGGETTO: Decreto di liquidazione compensi per ore eccedenti pratica sportiva 2021/2022 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola vigente e successive intese; 

 

VISTO il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche”; 

 

VISTA l’assegnazione delle risorse disposta dal MIUR relativa al Fondo di Istituto per l’a.s. 2021/2022; 

 

VISTA la stipula definitiva della Contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2021/2022; 

 

CONSIDERATO che i docenti indicati nella tabella allegata hanno svolto le attività previste per l’attuazione 

del progetto di Pratica Sportiva della Scuola Secondaria; 

 

DECRETA 

 

la liquidazione dei compensi per attuazione de l  progetto di pratica sportiva al personale come indicato nella 

tabella di seguito riportata per un importo complessivo lordo dipendente di € 1146.60. 

Si dispone l'inserimento nella Piattaforma del Cedolino Unico per il relativo pagamento che sarà liquidato 

direttamente dal M.E.F cap. 2555 piano gestionale 12. 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi a cui il presente provvedimento è indirizzato, adotterà i 

conseguenti atti di propria competenza. 

 

Quota oraria Docente ore Totale da liquidare 

34.3 LUISA LODI 19 651.70 

26.1 DANIELE PANAROTTO 19 495.90 

 
                                                                                                                                La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                                      Sara Missanelli 
                                                                                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                        ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004809 - 29/07/2022 - IV.5 - I


